Выписки
из протокола заседания комиссии по противодействию коррупции в ГАПОУ СО «ЕТОТС»
	Протокол
№1
	28.03.2023
	    Повестка дня.
1. О сдаче бухгалтерской отчетности за 2022 год.
2. О размещении заказов на поставку товаров, выполнении работ, оказание услуг в Техникуме в 2023 году.
3. Об аттестации преподавателей.
Решили:
   1. Принять к сведению отчет главного бухгалтера.
2. Принять к сведению отчет экономиста
3.  Принять к сведению отчет зам. директора по УПР.

	Протокол
№2
	22.06.2023
	Повестка дня.
1. Обсуждение итогов выполнения Плана мероприятий по противодействию  коррупции на 2021-2024г. в 1 квартале 2023г.
2. Осуществлении контроля за размещением заказов на поставку товаров, оказание услуг.
3. Контроль за финансово-хозяйственной деятельностью техникума.
4. О работе приемной комиссии.
5. О Государственной итоговой аттестации.
Решили:
1. Информацию о выполнении Плана мероприятий по противодействию коррупции в 1 квартале 2023 принять к сведению.
2. Осуществлять дальнейший контроль за финансово-хозяйственной деятельностью.
3. Заслушать отчет об итогах ГИА и работы приемной комиссии в конце третьего квартала. Нарушений не выявлено.

	Протокол
№3
	31.08.2023
	Повестка дня.
1. Проведении государственной итоговой аттестации.
2. Мониторинг родственных связей.
Решили:
[bookmark: _GoBack]1    Информацию о проведении государственной итоговой аттестации принять к сведению.
2.    Признать отсутствие личной заинтересованности работников

	Протокол
№4
	19.12.2023
	Повестка дня.
1. О размещение плана - графика, о соблюдении сроков проведения аукционов, конкурсов, исполнении контрактов.
2. О сдаче бухгалтерской отчетности за 3-й квартал.
3. Обсуждение плана работы Комиссии по противодействию коррупции на 2024 год.
4. Обсуждение плана работы Техникума по противодействию коррупции на 2021-24 годы.
Решили:
 1. Отчет главного бухгалтера принять к сведению.
 2. Утвердить план работы Комиссии по противодействию коррупции на 2024 год.
 3. Мероприятия плана работы Техникума по противодействию коррупции на 2021-2024 год, запланированные на 2023 год выполнены в полном объеме.